

**SE62 Odkurzacz 210 mbar, 3600 l/min, zasilanie 230 V, Stihl****ZDJĘCIA**

Zasilanie: 230 V / 50 Hz  
Moc nominalna: 1400 W  
Podciśnienie: 210mbar / Przepływ powietrza: 3600 l/min  
Pojemność zbiornika 20 l  
Masa: ~6 kg

Z powodu ciągłego rozwoju wyrobu, wygląd produktu może nieznacznie odbiegać od przedstawionego na zdjęciach.

**OPIS**

Obudowa odkurzacza wykonana z polipropylenu. Długość węża ssącego 2 m. Wąż ssący wykonany jest polietylenu samogasnącego a jego końcówka wykonana jest z polipropylenu.

**ZASTOSOWANIE**

Odkurzacz z wężem ssącym stanowi element wyposażenia sprzętu do czyszczenia urządzeń elektrycznych pod napięciem do 1 kV metodą na sucho.

**PRZECHOWYWANIE I KONSERWACJA**

Odkurzacz przechowywać w pomieszczeniach suchych, z dala od źródeł ciepła, w atmosferze nieagresywnej chemicznie i chronić przed działaniem promieni słonecznych.

Odkurzacz należy transportować w sposób zabezpieczający go przed uszkodzeniami mechanicznymi.

**SPRAWDZENIE**

Przed każdym rozpoczęciem pracy należy dokonać oględzin odkurzacza. Kontrolę okresową polegającą również na oględzinach przeprowadzać raz na rok.

Oględziny obejmują sprawdzenie:

- o stanu izolacji przewodu zasilającego (brak przetarć lub innych uszkodzeń),
- o stanu węża ssącego (brak przecięć, trwałych odkształceń),
- o stan obudowy (brak pęknięć i innych widocznych uszkodzeń).

**SE62 Odkurzacz 210 mbar, 3600 l/min, zasilanie 230 V, Stihl**

Uszkodzony odkurzacz (pęknięcia obudowy lub węża ssącego, przetarty przewód zasilający) nie może być użyty w pracach pod napięciem.

**UWAGA!**

W przypadku wątpliwości po przeprowadzeniu oględzin, odkurzacz powinien zostać poddany naprawie lub wycofany z użytkowania.

**CZĘSTOTLIWOŚĆ BADAŃ**

Sprawdzenie przed użyciem i kontrolę okresową przeprowadzać zgodnie z poniższą tabelą.

	<b>SPRAWDZENIE</b>	<b>KONTROLA OKRESOWA</b>
przez kogo	kierujący zespołem	dozór
kiedy	przed każdorazowym użyciem	raz na rok*
w jaki sposób	wzrokowo (oględziny)	wzrokowo (oględziny)

\*jeżeli instrukcja organizacji prac pod napięciem nie stanowi inaczej